-erit (PAVL. dig. 21, 2, 41, 2 ad eundem). PAPIN. dig. 26, 7, 39, 3 rerum ... administrationem ad eos -ere debuisse, qui tutelam ... suscepissent. PAVL. dig. 39, 3, 9, 2 -ere ius aquae solidum ad eum *dominum locorum* potest. al. **β potestas, imperium** (*cf. l. 28. p. 319, 43*): CIC. rep. 2, 14 post interitum ... Tati cum ad eum *Romulum* dominatus omnis -isset. AVSON. 10, 4 (163 S.), 10 in Tetricos -it imperium. **γ mala, adversa:** CAES. Gall. 7, 1, 4 principes Gallorum ... queruntur de Acconis morte, posse hunc casum ad ipsos -ere demonstrant (*recip-, reced- var. ll.*). QVINT. inst. 9, 2, 49 (*genus ironiae*) cum ... ea ..., quae in adversarios -unt, quasi fatemur. SVET. Aug. 96, 2 *apparatu rei divinae rapto* constitit inter haruspices, ... *adversa cuncta in ipsos -sura, qui exta haberent.* al.

**b** -it aliquis vel aliquid in (ad) *rem* (*etiam in, sub c. abl.; adv. quorum l. 13*), sc.: **a in varia:** CIC. Q. Rosc. 43 quorū -at responsum tuum (*i. fere quid respondeas*), non magno opere labore. Planc. 90 quae *parricidarum tela*, si xx quiessem dies, in aliorum vigiliam consulū -issem (*item in tempus*: Att. 1, 1, 2 nemo est ..., qui, si in nostrum annum [sc. quo nos consulatum petemus] -erit, firmior candidatus fore videatur). QVINT. inst. 4, 1, 51 quas *species iudicis praeparandi* veras esse fateor, sed in haec genera -ere (*sc. iam descripta. item in genus, cui quid tribuitur*): MART. CAP. 9, 981 eorum, quae in pedem -unt, dactylicum genus primum est [*cf. Aristid. Quint. 1, 15 τῶν ... ποδιών γενῶν*]). APVL. met. 3, 13, 6 quod ... facere iussa sum, ... in tuam -it iniuriam (*item in eventum*: MEN. dig. 49, 16, 4, 8 si *iudicatio* in transactione -it). VET. LAT. II Macc. 7, 36 (rec. L) fratres nostri *occisi* ... sub testamentum dei aeternae vitae -erunt (*rec. V effecti sunt, gr. πεπτόκαστι*). LACT. inst. 6, 17, 3 *non videtur capere natura, ut aliquid in contrarium -at (i. ut idem fiat atque contrarium; aliter p. 320, 27)*. **β in statum:** CIC. har. resp. 54 ne in unius imperium res -at, admonemur. LAVD. Turiae 1, 15 te ... <... in> tutelam eorum, qui rem agitant, -isse (VLP. dig. 27, 3, 9, 1). VAL. MAX. 9, 9, 2 omnia ... in ... *hostium potestatem -isse* (GAIVS inst. 1, 127 [*restit. ex INST. Iust. 1, 12 pr.*] *si ...* in patris sui p. -suri non s<sup>unt</sup>). TRYPH. dig. 28, 2, 28, 1 filius sub eius -it potestate. VLP. dig. 1, 6, 5, 25, 3, 3, 2 in cuius avi potestate -surus est. et saepius; v. etiam p. 320, 44). al. **γ in id, in quod mutatur:** -it littera vel pars orationis: GLOSS. biling. I 2, 10 (*saec. III*) e reciden(te in i: tou ε μεταπεπτοντος εις το i (sc. in decl. nominum, ut loco sim. I 2, 128). CHAR. gramm. p. 245, 11 ex praepositionibus, quae mutato accentu in adverbia -unt (*acced- trad. [cf. ibid. p. 299, 20]*, -unt Barwick sec. codd. loci sim. DIOM. gramm. I 407, 19 [*reced- var. l. acced- Keil sec. codd. Char.*]). -it numerus: MART. CAP. 7, 749 quidam numeri in duas partes divisi protinus in impares numeros -unt. 7, 768 impar pari multiplicatione ... in numerum parem -it. 7, 771 in parem. 7, 777 in eandem mensuram.